THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 992/2006/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 21 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN CÔNG PHÓ THỦ TƯỚNG PHẠM GIA KHIÊM THAY ĐỒNG CHÍ VŨ KHOAN, NGUYÊN PHÓ THỦ TƯỚNG, LÀM CHỦ TỊCH ỦY BAN QUỐC GIA VỀ APEC 2006

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ vào nhu cầu công tác,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm thay đồng chí Vũ Khoan, nguyên Phó Thủ tướng Chính phủ làm Chủ tịch Ủy ban Quốc gia về APEC 2006, để chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ tại Quyết định số 195/2005/QĐ-TTg ngày 05 tháng 8 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh, Hà Nội và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng